

SV Fortschritt Lunzenau e.V.

Abteilungen: Fußball • Tischtennis • Reha-Sport • Kinder- und Jugendsport • Leichtathletik • Fan Breitensport • Nordic Walking • Judo • Wandern • Aerobic

Tradition seit 1950.

SV Fortschritt Lunzenau e.V. Rochlitzer Straße 15 09328 Lunzenau

Ihr Ansprechpartner: Tommy Haeder Mobil: 0176 63398134

info@sv-fortschritt-lunzenau.de

www.sv-fortschritt-lunzenau.de www.facebook.de/svfl1950

Unsere Fanshops: www.fanklamotte.de www.sport-saller.de/svfl

Finanzamt Mittweida Steuer-Nr.: 222/142/02909

Registergericht: Amtsgericht Chemnitz Registernummer: VR 40507

Sparkasse Mittelsachsen

IBAN: DE37 8705 2000 1920 0012 35 BIC: WELADED1FGX

Präsident: Vizepräsident: Schatzmeister: Beisitzer:

Tommy Haeder Andreas Rosin Steffen Rochsburg Carolin Endmann Axel Putzschke Sven Mehner

Gefördert durch

STAATSMINISTERIUM

SACHSEN









Stadt Lunzenau



Wir sind Mitglied in diesen Fachverbänden:

- Landessportbund Sachsen
- Kreissportbund Mittelsachsen e.V
- Sächsischer Fußball-Verband e.V. Sächsischer Schwimm-Verband e.V.
- Judo-Verband Sachsen e.V
- Sächsischer Tischtennis-Verband e.V. Sächsischer Behinderten- und
- Rehabilitationsverband e.V
- Leichtathletik-Verband Sachsen e.V.
- Wandersportverband
- Chemnitz-Erzgebirge e.V
- Sächsischer Wander- und Bergsportverband e.V.

SV Fortschritt Lunzenau e.V. - Rochlitzer Straße 15 - 09328 Lunzenau

An alle Vereinsmitglieder, Sponsoren und Freunde des SV Fortschritt Lunzenau e.V.

Lunzenau, 19.08.2021

"Wir sind fast fertia!" Einladung zum Richtfest des Multifunktionsgebäudes

Werte Vereinsmitglieder, werte Sponsoren, werte Freunde,



in den vergangenen Wochen und Monaten haben wir gemeinsam mit allen am Neubau unseres Multifunktionsgebäudes Beteiligten bereits viel geschafft. Inzwischen ist aus der ersten Idee greifbare Realität geworden.

Nachdem wir den Spatenstich nur mit wenigen geladenen Gästen erleben durften, möchten wir Euch hiermit analog zu unserer Grundsteinlegung zum Richtfest am Samstag, den 02.10.2021 um 12:30 Uhr ins Stadion an der Rochlitzer Straße recht Herzlich einladen.

Neben dem Grußwort des Vereinspräsidenten wird u.a. auch eine Rede unseres Bürgermeisters Ronny Hofmann sowie des Landrats Matthias Damm das Programm füllen. Zudem freuen wir uns, allen interessierten Besuchern mit einer "Baustellentour" Einblicke in den aktuellen Baufortschritt geben zu können.

Für das leibliche Wohl ist ausreichend gesorgt. Wir freuen uns schon jetzt auf diesen Tag sowie auf Euer Kommen!

PS: Den aktuellen Baufortschritt könnt Ihr in unserem Online-Bautagebuch auf unserer Vereinshomepage verfolgen oder zum Richtfest vor Ort begutachten.

Mit sportlichen Grüßen

Tommy Haeder Präsident SV Fortschritt Lunzenau e.V. Andreas Rosin Vizepräsident SV Fortschritt Lunzenau e.V.

Unsere starken Partner:



































